
通用技术参数

曜彩投光280
AM1451XLET-28014
曜彩投光280采用新开发的RGBL四合一光源，配置CCS智能色彩管理系统，高色彩饱和度，混色更丰富，更细腻。独创智能调光技术，能实现丰富的

灯光演艺。 搭载先进的RDM双向功能，灯具故障和使用状况实时反馈，大大降低排查和维护成本。
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技术参数

最大功率 光通量 峰值光强 灯珠数量 光学角度产品型号

PIXI PRO

67 68

DMX512 RDM IP67

＞0.9
功率因素 压铸铝

12kg

-20℃~45℃

启
动

-20℃~45℃

工
作

AC100~277V

调光 16Bit

0-100%

347

258

381

防浪涌  4KV

AM1451XLET-28014 280W 8079lm 461785 cd 14PCS四合一RGBL（RGBW可选） 6°、10°、15°、20°、30°、36°

曜 彩 系 列

RGBL

LED光源：

可选配件

55°磨砂板
（2220000533）

40度磨砂板
（2220000532）

磨砂板压板组件（白色）
（4600000556）

20度磨砂板
（2220000531）

60*10°度磨砂板
（2220000327）
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